
13. poschodí

Fešáci

1. Řekni mi jestli vzpomínáš na třinácté poschodí
   za záclonou vítr vál, ten co neví nepoví.

2. Hotel Touha stojí dál, u nás blízko náměstí
   třináctky ses bál, klíč stačil nám ke štěstí.

R: Něco začíná, cítíme jiskření
   to se nám jen zdá,   že není láska k dostání.

3. Řekni mi jestli vzpomínáš, vzpomínání nebolí
   já cítím tvou tvář, zbytečně budík vyzvání.

R:

Sólo piano:

R:

R2: Něco začíná, za okny září svítání

    to se nám jen zdá, že není láska k dostání

    to se nám jen zdá, že není láska k dostání

+ Řekni mi jestli vzpomínáš?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

